[image: image1.png]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

Indicação 349/2023
Indicamos ao Prefeito Sr. Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Infraestrutura, Secretário de Serviços Públicos e ao Diretor Geral do Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes, para adotar providências necessárias no sentido de revitalizar o entroncamento do bairro Cidade Nova, às margens da BR-116.
Somos conhecedores da importância do bairro Cidade Nova para o nosso município. Por ele transitam diariamente inúmeros viajantes, haja vista ser um entroncamento para diversas cidades que levam a outros estados brasileiros. Assim, certos de contarmos com a estimada e habitual atenção do Chefe do Executivo Municipal em atender as demandas da comunidade jequieense, desde já agradecemos.

Sala das Sessões, 14 de abril de 2023.
Bui Bulhões
Ladislau Muniz d Bulhões Filho

Vereador

[image: image1.png]

ATENDA- SE                             ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em......./......./.......

          ______________________________

Presidente

ATENDIDO

Of.  n.º ______________________

Em: ____/____/_____

	__________________________

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 3526-8600 - Telefax (73) 3526-2657 - Jequié (BA)

Home-page: http://cmjeq.interlegis.gov.br       E-mail: camjeq@uol.com.br